关于开通南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金

跨系统转托管业务的公告

根据《南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》的约定，南方基金管理

有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2017 年 8 月 15 日起，开通南方恒生交易型开放式指数

证券投资基金联接基金（以下简称“本基金”）的跨系统转托管业务,具体事项公告如下：

一、转托管业务

为保证基金份额持有人的利益，本公司向中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中

登”）提出申请，自 2017 年 8 月 15 日起开通本基金（基金代码：501302，简称“恒生联接”）

的跨系统转托管业务，跨系统转托管的具体业务按照上海证券交易所和中登的相关规定办理。

二、重要提示

1、投资人可访问本公司网站(www.nffund.com)或拨打全国免长途费的客户服务电话（400

－889－8899）咨询相关情况。

2、风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，

不保证投资本基金一定盈利，也不保证基金份额持有人的最低收益。敬请投资人注意投资风险。

特此公告。

南方基金管理有限公司

2017 年 8 月 10 日